
UCHWAŁA NR RG-XXIII/248/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/404/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

w miejscowości Trzcianki nazwy ulicy ,,SOSNOWA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR RG-XXXIII/404/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 sierpnia 2017 r.  
w sprawie nadania na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w miejscowości Trzcianki nazwy ulicy ,,SOSNOWA” 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r., poz. 2591) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: ,,Nadaje się ulicy na terenie miejscowości Trzcianki, 
zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami 59, 82/1 i 82/2, obręb geodezyjny 
Sitkówka-Nowiny oraz na działce ewidencyjnej nr 1, obręb geodezyjny Wola Murowana, stanowiących 
własność Gminy Sitkówka-Nowiny, nazwę ,,SOSNOWA”. 

2. Lokalizację ulicy Sosnowej, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 709419CA-6028-4E97-BAFE-9E6AB4784E77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XXIII/248/20

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: 709419CA-6028-4E97-BAFE-9E6AB4784E77. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka ewidencyjna nr 1, obręb geodezyjny Wola Murowana stanowi własność Gminy
Sitkówka-Nowiny. Jest to droga dojazdowa do istniejących działek budowlanych.

Przedłużenie ulicy Sosnowej umożliwi spójne i zapewniające przestrzenną regularność,
nadawanie kolejnych numerów porządkowych dla nieruchomości położonych w Trzciankach
wzdłuż działek ewidencyjnych nr 59, 82/1, 82/2 i 1.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w przedstawionej formie uważa się za
zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 709419CA-6028-4E97-BAFE-9E6AB4784E77. Podpisany Strona 1




